
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 5 Číslo ZL: Č.1 '
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Změna trasy rozvodu vody

Popis a zdůvodnění změny:
1 - Změna trasy rozvodu vody na objektu SO 02: Z důvodu zachování stěn obslužné chodby bez přidáni
dalších instalaci. Nová skutečnost zjištěná během realizace.

Přílohy:
položkový rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:
20 552,70 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončeni díla:
20 552,70 KČ Má vliv na dokončenÍdí|a

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar- jednatel

Jan Munzar:,

09:00:23 +02'00'

Za autorský dozor: , Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

C

Ing. arch.

Adam Date,2023.06.27
pokorný '0:16:20 +02'00'

" j



ZMĚNOVÝ L ST STAVBY d e §222 odst. 6 Číslo ZL" Č.2
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Dozdívka u výstupu na zahradu, zemní práce SO02

Popis a zdůvodněni změny:
1 - dozdívka u výstupu do zahrady: Nutnost dozdění nosné konstrukce. Nová skutečnost zjištěná během
realizace.
2 - zemni práce SO02: Prováděno z důvodů střetu nové splaškové kanalizace. Nová skutečnost zjištěná
během realizace.

Přílohy:
položkový rozpočet, foto a výpočet výměr

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:
48 532,33 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení díla:
48 532,33 KČ Má vliv na dokončeni díla

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar- jednatel

,
Jan Munzar

09:15:15 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch.
Adam pokorný D"e:2023.06.2720:16:52 +02'00'



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY d e §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.3
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Příprava pro ocelové vazníky

Popis a zdůvodnění změny:
1 - Bourání konstrukcí- pro vazníky ocelové konstrukce je nutné připravit betonové roznášecí patky, proto je
nutné částečné odbouráni cihelného zdiva. Nová skutečnost zjištěná během realizace.

2 - Sviské konstrukce - cihelné dozdívky okolo patek ocelové konstrukce slouží jako ztracené bednění pro
betonové patky vazníků. Nová skutečnost zjištěná během realizace.

- betonování patek ocelové konstrukce pro možnost přesného uložení ocelových
nosníků. Nová skutečnost zjištěná během realizace.

Přílohy:
položkový rozpočet, foto a výpočet výměr

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:
33 415,70 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení díla:
33 415,70 KČ Má vliv na dokončenídňa

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar- jednatel

Ja n
Datum: 2023.06.21Munzar 09,16:18 +02'00'

l

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch.
Adam

pokorný '0:17:46 +02'00'



ZMĚNOVÝ L ST STAVBY d e §222 odst. 5 Číslo ZL: Č.4
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projeku: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Podšalováni klenby obslužné chodby

Popis a zdůvodnění změny:
1- Podšalováni klenby obslužné chodby: Nutnost vytvořeni dočasné podpůrné konstrukce při realizaci prací
nad obslužnou chodbou. Nová skutečnost zjištěná během realizace.

Přílohy:
položkový rozpočet, foto a výpočet výměr

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:
41 184,22 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení díla:
41 184,22 KČ Má vliv na dokončenídÍla

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar - jednatel

Jan Munzar
09:23:04 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch. arch. Adam pokornýAdam pokorný=:','á:Sä:



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 5 Číslo ZL: Č.5
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Ocelové výplně otvorů (změna za truhlářské prvky)

Popis a zdůvodněni změny:
1 - ocelové výplně otvorů (změna za truhlářské prvky): změna truhlářských výplní otvorů za ocelové.
Požadavek investora.

Přílohy:
položkový rozpočet, nové PO

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:
193 430,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončeni díla:
193 430,00 KČ Má vliv na dokončeni díla

Za objednatele: Za zhotovitele:
Jan Munzar- jednatel

Jan Munzar

09:25:12 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch.
Adam pokorný 'a'""023.06.27

20:19:38 +02'00'



ZMĚNOVÝ L ST STAVBY d e §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.6
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Změna profilace dřevěných dveří

Popis a zdůvodněni změny:
1 - Změna profilace dřevěných dveří: změna PO, příplatek ze změnu profilace na žaluziovou výplň a
dřevěnou zárubeň. Požadavek objednatele.

Přílohy:
položkový rozpočet, nová PO

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:
26 260,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení díla:
26 260,00 KČ Má vliv na dokončeni díla

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar- jednatel

Jan Munza

09:26:52 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch.
Ing. arch. AdamAdam pokorný

, Date: 2023.06.27
Pokorný 20:20:06 +02'00'



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.7
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Nová římsa pod korunou severní zdi

Popis a zdůvodnění změny:
1 - Nová římsa pod korunou severní zdi - doplněni PO, požadavek NPÚ doplnění profilace řims dle vedlejší
zdi

Přílohy:
položkový rozpočet, foto a výpočet výměr

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:
21 978,40 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončeni díla:
21 978,40 KČ Má vliv na dokončenIdíla

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar- jednatel

Jan Munzar
09:28:16 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch.Adam
,,,,,,,,,.,,,,,Pokorný '0:20:55 +02'00'

V



ZMĚNOVÝ L ST STAVBY d e §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.8
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
zvýšené množství oc.konstrukce

Popis a zdůvodnění změny:
1 - zvýšené množství oc.konstrukce: při zpracováváni VTD byla zjištěna větší hmotnost navržené ocelové
konstrukce oproti výpočtu v PO. Zvětšení L profilů hlavních vazníků z důvodu statiky při nýtování, doplnění
konstrukce pro bezpečné oplechováni konstrukce, přidání krajních vazníků pro zvýšení tuhosti konstrukce.

Přiiohy:
položkový rozpočet, výkazy výměr

Cena méněpracíbez DPH: Cena vIceprací bez DPH:
479 140,20 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení díla:
479 140,20 KČ Má vliv na dokončeni díla

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar - jednatel

' Jan Munzar:,::

09:29:40 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch.
--"" Adam

Pokorný '°'":'8 +02'00'
'\J



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.9
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Pat'ankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Překlenuti odvětrávacích otvorů

Popis a zdůvodnění změny:
1- Překlenutí odvětrávacích otvorů: Překlenutí odvětrávacích otvorů fasády profily 1120 délky 700mm pro
montáž oc.konstrukce. Nutné provedení pro uložení vazníků ocelové konstrukce nad větracími otvory. Nová
skutečnost zjištěná během realizace.

Přílohy:
položkový rozpočet, foto urrústění

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
1809,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení díla:
1 809,00 Kč Má vliv na dokončenÍdí|a

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar- jednatel

Jan Munzar:,:

09:32:03 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch.
Ing. arch. AdamAdam

Date: 2023.06.27Pokorny 20:22:47 +02'00'

'I



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.10
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Změna skladby ozn.CH

Popis a zdůvodněni změny:
1 - Změna skladby ozn.CH: VIceptáce souvisí se změnou skladby nad obslužnou chodbou sklenIku. K
požadavku na změnu skladby bylo přistoupeno po odhaleni lice klenby, kdy bylo zjištěno, že hydroizolačnI
vrstva klenby byla nepředpokládaně v havarijním stavu - požadavek investora tedy byl navrhnout skladbu
jinou, než v projektu, která by zjištěné skutečnosti zohlednila. Nová skladba vzešla z koncenzu autorského
dozoru a památkové péče a byla i předmětem schůzky se stavebním úřadem (změna stavby před
dokončením).

Přílohy:
položkový rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:
122 304,80 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení díla:
122 304,80 kč Má vliv na dokončenjdÍ|a

Za objednatele: Za zhotovitele:
l jan Munzar- jednatel

Jan Munzar:.:'::2023.0621
09:34:59 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch.

Adam '"h. Adam pokornýDate: 2023.06.27
pokorný '0:23:11 +02'00'



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY die §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.11
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Doplnění pískovcové koruny zdi

Popis a zdůvodnění změny:
1- Doplnění pískovcové koruny zdi: jedná se o pískovcové desky u pergoly na parapetu pod čelní stěnou
ocelové konstrukce. S touto výměrou nebylo ve výkazu počítáno.

Přílohy:
položkový rozpočet, foto

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:
17 680,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení díla:
17 680,00 KČ Má vliv na dokončeni díla

l,
Za objednatele: Za zhotovitele:

. Jan Munzar """"°"·""'°"""'jan Munzar - jednatel "°""
Za autorský dozor: l" Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný iňA arch

"
Adam Adam pokorný

, Date: 2023.06.27Pokorný 20:'3:5'+0"00'



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.12
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Bourání betonu v SO02

Popis a zdůvodnění změny:
1 - bourání betonu v SO02: Při prováděnivýkopových prací pro trubnivedení bylo zjištěno, že pod žulovými
kostkami se nachází betonová deska. jedná se o novou skutečnost zjištěnou během realizace. Rozpočet ani
PO nezoh1edňuji betonovou desku pod dlažbou.

Přílohy:
položkový rozpočet, foto

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:
6 340,64 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení dáa:
6 340,64 KČ Má vliv na dokončení díla

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar- jednatel

Ja n Mu nzar 28

+02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch,

. Adam pokorný
, Date: 2023.06,27Pokorný 20,24,10 +02'00'

"l



ZMĚNOVÝ L ST STAVBY d e §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.13
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Zvětšení kanalizační šachty

Popis a zdůvodněni změny:
1 - Zvětšení kanalizační šachty: Změna průměru z DN400 na DN600 šachet vychází z požadavku investora. V
základním rozpočtu je montáž jen Iks šachty, skutečnost 2ks.

Přílohy:
položkový rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:
6 554,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení díla:
6 554,00 KČ Má vliv na dokončenídHa

Za objednatele: Za zhotovitele:
Ja n M u nzar """'""-"-"°""'°°jan Munzar - jednatel "'""'

Za autorský dozor: l Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný lnri arch

\ l
l

"
Adam Adam pokorný

, Date: 2023.06.27Pokorný 20,24,51 +02'00'



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.14
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem

změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
okapový chodník z božanovského pískovce

Popis a zdůvodnění změny:
1 - okapový chodník z božanovského pískovce: změna výběru kamene z kvarcitu na božanovský pískovec.
Změna nemá vliv na cenu.

Přílohy:
položkový rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:
0,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončeni díla:
0,00 KČ Má vliv na dokončenÍdj|a

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar- jednatel

Jan Munzar

09:41:10 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch."
Adam pokorný '"""°'"°'""20:25:13 +02'00'

!
" l



ZMĚNOVÝ L ST STAVBY d e §222 odst. 5 Číslo ZL: Č.15
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Oplechování skleníku

Popis a zdůvodnění změny:
1 - Oplechování skleníku: Navržené klemiřské prvky v projektové dokumentaci nelze použít. Ve spodní části
skleníku změna Pz pIechu za olověný z důvodu zamezení vnikání dešťové vody pod sklo. Změna vrchního a
bočního oplechováni za dvouprvkovou konstrukci. Nově zjištěná skutečnost.

Přílohy:
položkový rozpočet, nákres

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:
198 854,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončení díla:
198 854,00 kč Má vliv na dokončenÍdj|a

Za objednatele: Za zhotovitele:
Jan Munzar- jednatel

Jan Munzar :,::::2023.06.21

09:42:05 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch.
Adam pokorný:,=','i:i:



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.16
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Příplatek za FLOAT 6mm

Popis a zdůvodněni změny:
1 - příplatek za FLOAT 6mm: V dodatku projektové dokumetace byla změněna sIla zasklení z 5mm na 6mm.
Jedná se o příplatek rozdílu cen.

Přílohy:
položkový rozpočet, nákres

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:
13 213,20 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončeni díla:
13 213,20 Kč Má vliv na dokončenÍdj|a

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar- jednatelL

Ja n M u nza r

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

Ing. arch.

Adam Da,e, 2023.06.27
Pokorný '0:26:16 +02'00'



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY dle §222 odst. 6 Číslo ZL: Č.17
HistorizujÍcÍ obnova skleníků na západních valech zámku v Brandýse nad

Název projektu: Labem

Zhotovitel: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01

Objednatel: Brandýs nad Labem
změnový list vystavil: Zhotovitel
Datum: 16.05.2023
Předmět změn:
Neprováděné práce z SOD

Popis a zdůvodnění změny:
1- Neprováděné práce z SOD: Tyto práce se neprováděli na základě požadavku objednatele, popř. po změně
projektové dokumentace.

Přílohy:
položkový rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:
-2 109 633,58 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Lhůta dokončeni díla:
-2 109 633,58 KČ Má vliv na dokončenídÍla

Za objednatele: Za zhotovitele:
jan Munzar - jednatel

Jan Munzar

11:58:07 +02'00'

Za autorský dozor: Za technický dozor investora:
Ing. Václav Hrabík Ing. Arch. Adam pokorný

., ,in Ing. arch.

Adam pokorný D'te:2023.06.2720:26:35 +02'00'

' l


